

1	2	3	4	5	6	7
		din grinzi (bare) cu tratament antiseptic				
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,25	57,66	1 167,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	57,66	129,73
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	10,00	75,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 200,00	32,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,93	3 200,00	2 976,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,12	3 200,00	384,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	10,00	34,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,01	27,00	81,27
	232032260 00361	Gudron	kg	2,58	8,00	20,64
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,00	17,00	51,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	7,00	10,15
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	210,00	31,50
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	21,00	6,93
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	11,00	2,53
58	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			305,53
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	27,00	45,90
	243012731 7192	Diamoni fosfat	kg	6,70	28,00	187,60
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	33,00	0,40
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	15,00	15,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	210,00	1,05
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	33,00	1,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	210,00	2,52
59	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn,	m2			73,04